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"4 Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di

dicembre

SERVIZI IN CONVENZIONE X PATOLOGIA

DESCRIZIONE

TRAUMATICA

CARDIOCIRCOLATORIA

RESPIRATORIA

NEUROLOGICA

PSICHIATRICA

NEOPLASTICA

TOSSICOLOGICA

GASTROENTEROLOGICA

UROLOGICA

OCULISTICA

OSTETRICO-GINECOLOGICA

ALTRA PATOLOGIA

PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

TOTALE SERVIZI IN CONVENZIONE

giovedi 18 febbraio 2016

NUMERO
DI SERVIZI

4

51

37

20

15

36

204

Yo

1,96%
25,00%
18,14%
9,80%
7,35%
3,92%
3,92%
1,47%
4,90%
2,45%
0,49%
0,98%
17,65%

1,96%
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